
?ADA MlEJSKA Uchwała Nr XV/93/2019 

., "'e • Im ~A 
.i .;n./ . , ,v!'~': ~zku 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
alt. 217 , art. 235 , art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§l 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 29.941.059,38 zł 
2. Dochody określone w ust l obejmują : 

Dochody bieżące w kwocie 25.804.358,24 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 4.136 .701,14 zł 

§2 

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 32.766.893,08 zł 

2. Wydatki określone w ust l obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 25.547.468,09 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 7.219.424,99 zł 

§3 

W uchwale Nr 111119/2018 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się następujące 
zmIany: 
I) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały . 

2) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5)w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XV/93/2019 z dnia 30.12.2019 r. 

PI::In rlnr.hnrlńw (:;mim/ n::l ?n1 q r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 929433,75 52586,00 982019,75 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 929433,75 52586,00 982019,75 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 40000,00 -20000,00 20000,00 
nieruchomości 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

55000,00 20000,00 75000,00 wieczystego w prawo własności 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

250000,00 52586,00 302586,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
Oh 

- ~ 

, 
756 ,J, 

F innych jednostek nie posiadających osobowości 6993584,97 . -238,06 6993346,91 
~. ~ , prawnej oraz wydatki związane z ich poborem . • 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 270482,97 -238,06 270244,91 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

134882,97 -238,06 134644,91 
alkoholowych 

758 
~ 

Różne rozliczenia 8372 029,44 61714,00 8433743,44 -
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

0,00 61 714,00 61 714,00 
terytorialnego 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 61 714,00 61 714,00 

852 Pomoc społeczna 515991,50 -1175,00 514816,50 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

23926,00 . -1 500,00 22426,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 600,00 -1 500,00 100,00 i 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85216 Zasiłki stałe 267353,00 325,00 267678,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

1400,00 325,00 1725,00 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

854 
. , 

Edukacyjna opieka wychowawcza . - 92296,00 - - 1000,00 93296,00 0- ~ -
85415 jIe, Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92296,00 1000,00 93296,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

3000,00 1 000,00 4000,00 naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależn ie lub w nadmiernej wysokości 

855 Rodzina 6748108,00 492176,00 7240284,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4065673,00 470000,00 4535673,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 4063073,00 470000,00 4533073,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywan iu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2413112,00 22061,00 2435173,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2382212,00 21501 ,00 2403713,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

21 300,00 560,00 21860,00 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

42358,00 115,00 42473,00 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i . 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

0,00 115,00 115,00 naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0830 Wpływy z usług 15000,00 -2000,00 13000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

2460 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

4000,00 2000,00 6000,00 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
--- ----- ----

nRazem~r---- 29334996,441 606062,941 29941059,381 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XV/93/2019 z dnia 30.12.2019 r. 

Plan wydatków na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna ""o 2336045,14 ~ 70500,00 2406545,14 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127400,00 10000,00 137400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110000,00 10000,00 120000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1689845,14 55500,00 1745345,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30056,00 20000,00 50056,00 

4260 Zakup energii 26300,00 20000,00 46300,00 

4300 Zakup usług pozostalych 137544,44 15000,00 152544,44 

4410 Podróże służbowe krajowe 10260,00 500,00 10760,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 309521 ,00 5000,00 314521,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6272,00 1000,00 7272,00 

4260 Zakup energii 7249,00 2000,00 9249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12732,26 2000,00 14732,26 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207400,00 '"'~~ -21 200,00 " 186200,00 
Ą" 

~ 

75495 Pozostała działalność 56400,00 -21200,00 35200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7000,00 -7000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6500,00 -6500,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
1000,00 -1 000,00 0,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4260 Zakup energii 25000,00 -5000,00 20000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 -1 200,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 7999209,09 
a,_ 

67281,66 8066490,75 . ~ ~. 

80101 Szkoły podstawowe 4587921 ,82 42281 ,66 4630203,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3062303,84 42281,66 3104585,50 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 202380,00 25000,00 227380,00 

4300 Zakup usług pozostałych 202380,00 25000,00 227380,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 43685,09 0,00 43685,09 

ćwiczeniowych . 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43685,09 0,00 43685,09 

851 Ochrona zdrowia -140382,97 ~ -238,06 140144,91 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi _______________ 134882,97 -238,06 134644,91 

BeSTia Strona 1 z 3 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 -4738,06 35261,94 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -300,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48222,97 3300,00 51522,97 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00 1 500,00 16500,00 

852 Pomoc społeczna 1344 811 ,23 ,< -5550,00 ~ 1339261,23 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515652,23 -2000,00 513652,23 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52350,00 -2579,00 49 771,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 579,00 579,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86550,00 -3550,00 83000,00 

3110 Świadczenia społeczne 86550,00 -3550,00 83000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - , 478494,89 41 781,66 . 436713,23 
"" -

85401 Świetlice szkolne 362 181,00 -42281,66 
" 

319899,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214702,35 1 000,00 215702,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37974,00 500,00 38474,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

5139,00 -2400,00 2739,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 -2000,00 14000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5500,00 -4000,00 1500,00 

4270 Zakup usług remontowych 33500,00 -33000,00 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -320,00 180,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 496,71 -114,56 1 382,15 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 -147,10 352,90 
służby cywilnej 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102618,89 500,00 103 118,89 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

3500,00 500,00 4000,00 
procedur, o których mowa wart 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

855 w 

Rodzina - 6990615,38 497051,00 , 7487666,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 4065576,90 470000,00 4535576,90 

3110 Świadczenia społeczne 4003735,75 470000,00 4473735,75 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 2470528,10 27051,00 2497579,10 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 2198122,33 21 501,00 2219623,33 

BeSTia Strona 2 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94452,95 5000,00 99452 ,95 

4300 Zakup usług pozostałych 5732,85 550,00 6282,85 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6772918,99 
,~ 

40000,00 6812918,99 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5785018,99 22000,00 5807018,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105000,00 7000,00 112000,00 

4260 Zakup energii 120000,00 15000,00 135000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 000,00 18000,00 390000,00 

4260 Zakup energii 165000,00 16000,00 181 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 134000,00 2000,00 136000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720908,64 0,00 
c 

720908,64 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 546,58 0,00 377 546,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40368,59 -2500,00 37868,59 

4300 Zakup usług pozostałych 7577,99 2500,00 10077,99 

92195 Pozostała działalność 238362,06 0,00 238362,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87873,16 40,00 87913,16 

4300 Zakup usług pozostałych 24988,90 -40,00 24948,90 

[U_ Razem: 1 32160830,14 1 606062,94 1 32766893,08 1 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XV/93/2019 
z dnia 30.12.2019 r. 
Inwestycje Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność , 
~ 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa obwodnicy w ciągu drogi wojewódzkiej 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
6300 samorządu terytorial nego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

DROGA MIŁAKÓW 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa ul. Szosa Bytomska 

Remont ul. Moniuszki 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa budynku - Gołaszyn 12 B na mieszkania 

Remont budynku Gołaszyn 12 C 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynków lS Nr 1 w Nowym Miasteczku 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynków lS Nr 1 w Nowym Miasteczku 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Lubuski e-Urząd 

851 Ochrona zdrowia .' 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ścieżki integracyjno-edukacyjne 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa instalacji kanalizacji zagrodowych w Gminie Nowe Miasteczko 

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa oczszczalni ścieków wraz z budową , przebudową i remontem 
sieci wodnokanalizacyjnej w Nowym Miasteczku 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa oczszczaln i ścieków wraz z budową, przebudową i remontem 
sieci wodnokanalizacyjnej w Nowym Miasteczku 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wartość 

1615406,00 

70000,00 

70000,00 

70000,00 

900000,00 

900000,00 

900000,00 

645406,00 

645406,00 

645406,00 

0,00 

580000,00 

580000,00 

80000,00 

50000,00 

30000,00 

425000,00 

425000,00 

75000,00 

75000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16500,00 

16500,00 

16500,00 

16500,00 

" 
4813518,99 

4783518,99 

487400,00 

467400,00 

20000,00 

2787683,14 

2787683,14 

1 508435,85 

1 508435,85 

30000,00 

30000,00 

Strona 1 z 2 



Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 30000,00 

921 Kultura i .ochrona dziedzictwa narodowego 40000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami , 40000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 

Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 40000,00 

926 Kultura fizyczna 150000,00 

92601 Obiekty sportowe 100000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 

Budowa hali sportowej 100000,00 

92695 Pozostała działalność 50000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 

Zagospodarowanie stawów 50000,00 

Razem 7215424,991 

Strona 2 z 2 



Dział Rozd § 
ział 

1 2 3 

600 

60014 

6300 

750 

75020 

2710 

754 

7541 2 

2710 

2820 

801 

80104 

2540 

80130 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Nr XV/93/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH W 2019 r. 

W tym dła podmiotów: 

Należących Nienależących 

Nazwa zadania Rodzaj Wartość do sektora do sektora 

dotacji finansów finansów 

publicznych publicznych 

4 5 6 7 8 
-Transport i łączność 900.000,00 900.000,00 

-Drogi publiczne powiatowe celowa 900.000,00 900.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 
900.000,00 900.000,00 -terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Administracja publiczna 3.300,00 3.300,00 -

Starostwa powiatowe celowa 3.300,00 3.300,00 -

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 3.300,00 3.300,00 -
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

~ 

Bezpieczeństwo publiczne 
3.500,00 1.000,00 2.500,00 i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże pożarne celowa 1.000,00 1.000,00 -

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 1.000,00 1.000,00 -
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

celowa 2.500,00 
2.500,00 

zadań zleconych do realizacji 
-

stowarzyszeniom 

Oświata i wychowanie 101.481,00 3.600,00 97.881,00 

Przedszkola podmiotowa 97.881 ,00 - 97.881,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 97.881,00 - 97.881 ,00 

oświaty 

Szkoły zawodowe 
celowa 3.600,00 

-
3.600,00 

1 

.-



Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 

2310 podstawie porozumień (umów) 3.600,00 3.600,00 -
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

851 Ochrona zdrowia celowa 1.000,00 1.000,00 . 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,00 1.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną m iędzy 

2710 jednostkami samorządu 1.000,00 1.000,00 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

852 Pomoc społeczna 
celowa 78.506,00 . 78.506,00 

85295 Pozostała działalność 78.506,00 - 78.506,00 

Dotacja celowa z budżetu dla 

2817 
finansowanie lub dofinansowanie 71 .803 ,20 71 .803,20 
zadań zleconych do realizacji -
fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu dla 

2819 finansowanie lub dofinansowanie 6.702 ,80 6.702,80 
zadań zleconych do realizacji -
fundacjom 

h 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 394.000,00 . 360.000,00 34.000,00 narodowego 

92109 Domy i ośrodki ku ltury podmiotowa 320.000,00 320.000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2480 
samorządowej instytucji kultury 320.000,00 320.000,00 -(Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 

Miasteczku) 

92116 Biblioteki podmiotowa 40.000,00 40.000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2480 
samorządowej instytucj i kultury 40.000,00 40 .000,00 -

(Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 
Miasteczku - Bibl ioteka) 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad celowa 25.000,00 25.000,00 -
zabytkami 

Dotacje celowe z budżetu na 
2720 finansowanie lub na dofinansowanie 

prac remontowych i 25.000,00 - 25.000,00 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność celowa 9.000,00 - 9.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 9.000 ,00 - 9.000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 

2 



zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

926 
Kultura fizyczna i sport 45.000,00 . 45.000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

celowa 45.000,00 - 45.000,00 i sportu 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie 45.000,00 - 45.000,00 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Razem : x 1.526.787,00 1.268.900,00 257.887,00 

3 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku 
Nr XV/93/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r. 

Dochody Wydatki 
z tytułu Gminny Program 
zezwoleń Profilaktyki i 

na Dział Rozdział Plan Rozwiązywania Dział Rozdział Plan 
sprzedaż Problemów 
alkoholu Alkoholowych 

756 75618 134.644,91 851 85154 134.644,91 

X Gminny Program 
Przeciwdziałania 

851 85153 5.500,00 

Narkomanii 

Ogółem l 134.644,91 X X 140.144,91 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XV/93/2019 z dnia 30.12.2019 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
", 

010 Rolnictwo i łowiectwo , 

01095 Pozostala dzialalność 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admin istracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 Administracja publiczna '. 
-

75011 Urzędy wojewódzkie 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - - _. 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

" <··1· 

752 Obrona narodowa 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami , 852 Pomoc społeczna 

. 
-

85215 Dodatki mieszkaniowe 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

" 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Po zmianie 

'. 355658,55 

355658,55 

355658,55 

73886,00 

73886,00 

73886,00 

68708,00 

1085,00 

1085,00 

33621 ,00 

33621,00 

1000,00 

1000,00 

33002,00 

33002,00 

" 
, 1 000.00 

1000,00 

1000,00 

43685,09 

43685,09 

43685,09 

, 7568,50 .' 
ot; 

836,50 

836,50 

6732,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 6732,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 7185931,00 

85501 Świadczen ie wychowawcze 4533073,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 4533073,00 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2403713,00 
społecznego 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2403713,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 947,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań 947,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny , 205840,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 205840,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczen ia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 42358,00 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 42358,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 1 7736437,141 



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 355658,5! . 
. 

01095 Pozostała działa lność 355 658 , 5~ 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,6C 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2600,OC 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 929 , 0~ 

4430 Różne opiaty i składki 348684,86 
. , . -

750 Administracja publiczna ! . 73886,00 , - - ~ 

<-

75011 Urzędy wojewódzkie 73886,00 
.' 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56679,02 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4078,87 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 329,59 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1687,41 

4360 Opła ty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 111 ,11 
. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68708,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 085,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1085,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33621 ,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19950,00 
, 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 66,1 5 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7082,47 

4300 Zakup usług pozostałych 13,90 

4360 Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 269,96 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
1000,00 powiatowe i wojewódzkie 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 OOO,OC 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33002,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19950,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 4600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 

4120 Skład ki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 66,15 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7009,04 

4300 Zakup usług pozostałych 218,30 

4410 Podróże służbowe krajowe 371 ,91 
!,,', -- -, .~ Jt ~'",. -,,". -, 

752 Obrona narodowa , 1000,00 - • -
75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 

801 Oświata i wychowanie 43685,09 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43685,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43685,09 
-

852 Pomoc społeczna 7568,50 

85215 Dodatki mieszkaniowe 836,50 

3110 Świadczenia społeczne 825,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,56 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6732,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6732,00 

855 Rodzina 7185931,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4533073,00 

3110 Świadczenia społeczne 4473735,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3656,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7149,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 620,33 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2484,54 
-------- -_ . . 



4300 Zakup usług pozostałych 3 468 , 3~ 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,OC 

4410 Podróże służbowe krajowe O,OC 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,OC 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 858,OC 

85502 
Swiadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

2403713,00 
społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 2219623,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44171 ,54 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2828,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127986,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 703,62 

4270 Zakup usług remontowych 369,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4833,85 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 559,04 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737,58 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 947,00 
" 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 947,00 

85504 Wspieranie rodziny 205840,00 

3110 Świadczenia społeczne 199270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5196,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,78 

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 42358,00 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów , 



D 
O _ 
aJ 
l[) 
(V") 

N 
"'<t 

Q) 
c 

~ 
O 

-O 
N 
Q) 
·c 
Q) 

tJ 
Q) 
.0.. 
N 
Q) 
.o 
:J 

C\l 
c 
X 
"O 
C\l 

:>i 
CI) 

"'<t 

l'--
(V") 

"'<t 
<O 
(V") 

I'-
I'-

Ej 
CI> 
N 
Ol o:: 



PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikac.ia budżetu 

Dz. Rozdz. § 
I 2 3 4 5 6 

Dofinansowanie do boiska sportowego 921 92195 4210 
4300 

Doposażenie Kuchni w Domu strażaka 921 92195 
4210 
4300 

Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210 

Doposażenie OSP Borów Wielki 754 75412 4210 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa (np. 4210 

Dożynk i wiejskie , Dzień rodziny) 
921 92195 4300 

1. Borów Wielki Zakup materiału na chodnik do cmentarza 710 71035 4210 

Dofinansowanie do monitoringu w szkole 801 80101 4210 

Dofinansowanie do prac remontowych -siedziba KGW 921 92195 4300 

Wykonanie prac remontowo-budowlanych pomieszczenia sołeckiego 
921 92195 4300 

przy sali gimnastycznej 
4170 

Zakup materiałów remontowo-budowlanych na salę gimnastyczną 801 80101 4210 

Zamontowanie podgrzewacza do wody w świetlicy. 
921 92109 4300 

2. Borów Polski 
Zakup 30 szt. krzeseł -Świetlica 921 92109 4210 

1 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku 
Nr XV/93/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Kwota 
Kwota Razem 
zmiany (w zł) 

7 8 9 

5620,00 -
380,00 -

7000,00 -175,00 
- 175,00 

1 523,59 -
5000,00 -

3290,00 -
210,00 -

- - 35023,59 

- -

2000,00 -

5000,00 -5000,00 

- 5000,00 

5.000,00 -

1000,00 -
14034,13 

2.870,82 -
-- -------



Lp. N azwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasvfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakup garażu /blaszakl 921 92195 4210 1 590,00 -

Wykonanie poręczy przy schodach 921 92109 4300 4500,00 -

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 1 000,00 -
4300 500,00 -

Zakup kuchenki gazowo-elektrycznej w świetlicy 921 92109 4210 969,99 -

Zakup szafki i umywalki do WC -świetlica 921 92109 4210 198,00 -

Zakup regału do świetlicy 921 92109 4210 211 ,90 -

Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 499,86 - , 

I 

Zakup farb i drobnych mater. remontowych do świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 493,56 -

Utrzymanie terenów zielonych( naprawa kosiarki , zakup paliwa) 921 92195 4210 140,00 
4300 60,00 -

-

Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2816,74 -
4300 30,00 -

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa np. 921 92195 4210 935,00 -
Dożynki, inne imprezy integracyjne.) 4300 300,00 -

3. Szyba 12346,74 

Remont elewacji ganku świetlicy wiejskiej /materiały/ 921 92109 4210 7300,00 -2500,00 
4300 - 2500,00 

Warsztaty edukacyjne 921 92195 -4210 965,00 
-- -- -- ---

2 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (dożynki 921 92195 4300 1000,00 -wiejskie , dzień dziecka) 
4. Konin 10371 ,26 

Przebudowa rowu wzdłuż dogi przez wieś 600 60016 4210 9371 ,26 -

4210 10270,01 -
Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 4270 9600,00 -

4300 129,99 -

Utrzymanie boiska ( paliwo) 921 92195 4210 253,03 -

5. Popęszyce 4210 1342,18 - 23253,03 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 921 92195 4300 800,00 -

Zakup materiałów do wykonania grila 921 92109 4210 857,82 -

Dokumentacja na zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1.800,00 -
4210 1200,00 -

Remont drogi gminnej do posesji Państwa Ziubryniewicz 
600 60016 4300 5000,00 -

6 Żuków 19219,75 

Warsztaty edukacyjne 921 92195 4210 2205,50 -

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 
921 92195 4210 2014,25 -

3 



Lp. Nazwa solectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Budowa wiaty gospodarczej 921 92195 4210 7000,00 -7000,00 
4300 - 7000,00 

Dofinansowanie dojazdów do szkół 600 60004 4300 400 ,00 -

Budowa chodnika 600 60016 4300 16100,00 -
Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 801 ,00 -

7. Miłaków 4300 200,00 - 21 565,64 
Zakup odkurzacza 921 92109 4210 499,00 -
Zakup drzewek ozdobnych 921 92195 4210 1000,00 -
Zakup kosiarki i paliwa 921 92195 4210 2565,64 -

Zakup słupków ogrodzeniowych i cementu 921 92195 4210 1400,00 -
Integracja środowiska - imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 1901 ,11 -

4300 700,00 -
Zakup sprzętu sportowego - Bramki z wyposażeniem do piłki nożnej 921 92195 4210 5700,00 -

Zakup materiałów remontowych do świetlicy oraz utwardzenie terenu 921 92109 4210 1 000,00 -
8. Rejów 

Zakup koszy na śmieci 921 92195 4210 1 381 ,10 - 17573,53 
4300 118,90 -

Zakup paliwa, gazu i środków czystości 921 92195 4210 573,53 -

Zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 4698 .. 89 -
Zakup naczyń 4300 100,00 -

Organizacja dnia dziecka 921 92195 4210 1 700,00 -
4300 800,00 -

9. Nieciecz 
15186,49 

Zakup garażu i cementu 921 92195 4210 2000,00 -
Zakup koszy na śmieci 921 92195 4210 940,55 -

4300 59.45 -

4 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Kłasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zagospodarowanie działki 921 92195 4210 5215,43 -
4300 971 ,06 -

Zakup materiałów do ogrodzenia 921 92195 4210 3500,00 -

Elewacja budynku świetlicy we wsi Gołaszyn 921 92109 4210 5000,00 -

Zakup garażu blaszanego 921 92195 4210 2 180,00 -

Zakup kostki brukowe 921 92195 4210 6700,00 -
Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 1620,00 10,00 

Zakup Ławek i sto/ów pod wiaty 921 92195 4210 3000,00 -
10 Gołaszyn - 23705,74 

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 4210 1 791,25 
4300 649,99 -

Warsztaty o tradycji polskiej wsi 921 92195 4210 1 200,00 30,00 
4300 64,50 -40,00 

Zakup zestawu mikrofonów i przedłużaczy elektrycznych 921 92109 4210 1482,00 -
4300 18,00 -

X Ogółem 192279,90 

5 


